
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 14.04.2020 

№ 338-па «Об утверждении Порядка проведения торгов на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на здании, 

земельном участке, или в ином недвижимом (движимом) имуществе, находящемся 

в собственности Дальнегорского городского округа, а также земельном участке, 

право собственности на который не разграничено», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

05.02.2021 № 93-па «О проведении аукциона на право заключения договора» 

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Трудовое слово» и размещению на сайте Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск

О признании утратившим силу постановления 
администрации Дальнегорского городского округа 

от 05.02.2021 № 93-па «О проведении аукциона 
на право заключения договора»

И.о. Главы Дальней: 
городского округа Ю.В. Столярова


